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Szanowni Państwo,  
 
Publikacja wyników za szósty kwartał roku obrotowego 2011/2012 Sygnity SA stanowi 
moim zdaniem idealną okazję, aby przedstawić Państwu moją ocenę aktualnej sytuacji 
biznesowej firmy i jej perspektyw rozwoju.   
 
Jak Państwo wiedzą, Sygnity przechodziło w ostatnim czasie przez gruntowną 
restrukturyzację, która przynosi wymierne korzyści zarówno w zakresie obniżki poziomu 
kosztowego, jak i zakresu działalności. Spółka realizuje konsekwentnie plan rozwoju 
komunikowany wcześniej rynkowi. Spółce udało się też z sukcesem pozyskać finansowanie 
dzięki emisji obligacji na kwotę 60 mln złotych.  
 
Głównym celem krótko- i średnioterminowym, który postawiłem sobie decydując się na 
objęcie p.o. Prezesa Zarządu Sygnity S.A. jest zbudowanie strategii, która zagwarantuje 
zwiększenie efektywności operacyjnej firmy i zdecydowaną poprawę rentowności. Pozwoli to 
w krótkim czasie na wprowadzenie firmy na ścieżkę stabilnego i trwałego wzrostu. Pragnę 
podkreślić, że do osiągnięcia takich celów będę dążył z całą determinacją. Docelowo 
chciałbym, aby Sygnity notowała poziomy rentowności zbliżone do innych czołowych 
europejskich spółek z branży IT. Na bazie dotychczas przeprowadzonej analizy „bilansu 
otwarcia”: zasobów ludzkich spółki, produktów, procesów, sposobów zarządzania 
kontraktami, możliwości finansowych i innych, stanowczo potwierdzam, że Sygnity posiada 
duży potencjał do realizacji powyższych zamierzeń. Razem z Zarządem Spółki będziemy 
realizować strategię przewidywalności generowanych wyników, tak istotną dla naszych 
akcjonariuszy. 
 
Celem nadrzędnym jest oczywiście budowa wartości firmy w długim okresie, oparta o mocną 
i stabilną pozycję czołowego polskiego, a w przyszłości regionalnego gracza na rynku 
rozwiązań IT, co w konsekwencji powinno znaleźć odzwierciedlenie w systematycznym 
wzroście kursu akcji na giełdzie.  Co ważne, akcjonariusze mający swoich przedstawicieli w 
Radzie Nadzorczej, udzielają mi pełnego poparcia dla realizacji przyjętego planu działań.  
Po wprowadzeniu zmian w szeroko pojętym sposobie zarządzania cała firmą, jak i 
poszczególnymi projektami, realizując obecną strategię rozwoju uważam, że Sygnity powinna 
„wygrywać z rynkiem”, czyli innymi słowy rozwijać się lepiej i szybciej niż rynek.  
 
Aktualnie dobiega końca proces budżetowy na rok finansowy 2013 (trwający od października 
2012 roku do września 2013 roku). Po zatwierdzeniu przez Radę Nadzorczą budżetu 
uwzględniającego tradycyjnie najlepszy czwarty kwartał kalendarzowy roku, Zarząd będzie 
mógł odnieść się do prognozy wyników finansowych za rok kalendarzowy 2012, 
opublikowanej w dn. 7 marca 2012, aby zaprezentować inwestorom przejrzysty i pełen obraz 
sytuacji finansowej Spółki w krótkim okresie.  



 
Ponadto, zgodnie z najlepszymi praktykami transparentnej komunikacji i ładu 
korporacyjnego, Zarząd zamierza przedstawić rynkowi kapitałowemu i wszystkim 
interesariuszom Spółki szczegółowe sprawozdanie zarówno z już wdrożonych, jak i 
zaplanowanych działań, aktualną wizję rozwoju Spółki oraz oczekiwania średnioterminowe 
dotyczące roku finansowego 2013.  
 
Z poważaniem, 
 
Janusz R. Guy 
p.o. Prezesa Zarządu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


